1

Протокол № 198
заседания Правления СРО

Ассоциация «Проектные организации Северо-Запада»
13 мая 2024 года

==========================================================================
Санкт - Петербург     Загородный пр., д. 5, оф. 5

Присутствовали:
Председатель Правления: Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Соловьева М.Г., Жолудев В. А., Долгов В.С., Шкурко Р.Н.
От Дирекции Ассоциации: директор – Виноградов В.В., главный специалист – Лукьянчик Г.В.

Кворум имеется, заседание Правления правомочно.

Повестка заседания

1. Рассмотрение заявления организации ООО «Связьэнергомонтаж», ИНН 1001306956 с
просьбой о приеме в члены СРО Ассоциация «Проектные организации Северо-Запада».
2. Рассмотрение заявления Индивидуального предпринимателя Прокопьева Павла Владими-
ровича, ИНН 100102262110с просьбой о приеме в члены СРО Ассоциация «Проектные органи-
зации Северо-Запада».
3. Рассмотрение ходатайства Контрольной комиссии СРО Ассоциация «Проектные организа-
ции Северо-Запада» об исключении ООО «Главэнерго», ИНН 7838470945 из числа членов СРО
в связи с невыполнением организацией требований законодательства РФ и внутренних доку-
ментов Ассоциации.
4. Разное.

Рассмотрев вопросы, по повестке заседания и обменявшись мнениями, Правление
РЕШИЛО:

По 1-му вопросу: Принять в члены СРО Ассоциация «Проектные организации Северо-
Запада» Общество с ограниченной ответственностью ООО «Связьэнергомонтаж», ИНН
1001306956.

Предоставить ООО «Связьэнергомонтаж», ИНН 1001306956 право осуществлять подго-
товку проектной документации в отношении объектов капитального строительства (за ис-
ключением особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использо-
вания атомной энергии) после уплаты взносов в компенсационный фонд возмещения вреда
СРО.

Уровень ответственности при подготовке проектной документации – первый.
Присвоить организации регистрационный номер в реестре СРО П-173.
По 2-му вопросу: Принять в члены СРО Ассоциация «Проектные организации Северо-

Запада» Индивидуального предпринимателя Прокопьева Павла Владимировича,
ИНН 100102262110.

Предоставить Индивидуальному предпринимателю Прокопьеву Павлу Владимировичу,
ИНН 100102262110 право осуществлять подготовку проектной документации в отношении
объектов капитального строительства (за исключением особо опасных, технически сложных
и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии) после уплаты взносов в
компенсационный фонд возмещения вреда СРО.

Уровень ответственности при подготовке проектной документации – первый.
Присвоить организации регистрационный номер в реестре СРО П-174.

Решение принято единогласно.

2

По 3-му вопросу:
Исключить ООО «Главэнерго», ИНН 7838470945 из числа членов СРО Ассоциация «Про-

ектные организации Северо-Запада»  в связи с невыполнением организацией требований законо-
дательства РФ и внутренних документов Ассоциации

По 4-му вопросу:
Информация принята к сведению.

Председатель Правления                                                                    Ю. В. Затыкин

Секретарь                                                                                           Г. В. Лукьянчик